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در مراسم تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت و منابع مرکز آموزشی درمانی کودکان زهرا مردانی آذری عنوان شد؛

استمرار همکاری تیمی و هماهنگی میان کارکنان لازمه دستیابی به موفقیتهای بزرگتراست

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت

و منابع مرکز آموزشی درمانی کودکان زهرا مردانی آذری گفت: استمرار همکاری تیمی و هماهنگی میان کارکنان لازمه

دستیابی به موفقیتهای بزرگتر است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر حسین عبدالهی سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم تکریم و معارفه معاون

توسعه مدیریت و منابع مرکز آموزشی و درمانی زهرا مردانی آذری که با حضور مسئولان دانشگاه، کارکنان و همکاران این مجموعه، روز شنبه بیست و دوم دی ماه 1403 در سالن

کنفرانس این مجموعه برگزار شد با اشاره به اهمیت تغییر و تحولات مدیریتی در پیشبرد اهداف سازمانی، از نقش بی بدیل تیم مدیریتی در ارتقای عملکرد مرکز سخن گفت و

تاکید کرد که استمرار همکاری تیمی و هماهنگی میان کارکنان لازمه دستیابی به موفقیت های بزرگ تر است.

دکتر محمد برزگر نیز در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش ها و خدمات ارزشمند دکتر رضا دلجوان در دوران تصدی این مسئولیت، از عملکرد حرفه ای و دلسوزانه ایشان تجلیل

کرد و برای دکتر عاقبتی در مسئولیت جدید آرزوی موفقیت کرد.

دکتر رضا دلجوان نیز در مراسم تکریم خود ضمن قدردانی از تمامی کارکنان مرکز برای حمایت و همکاری های صمیمانه در دوران خدمتش، از تجربیات ارزشمند در این مدت یاد

کرد و برای تیم مدیریتی جدید آرزوی موفقیت کرد.

دکتر رضا عاقبتی، معاون جدید توسعه مدیریت و منابع این مرکز، نیز برنامه ها و اهداف آینده خود را برای بهبود عملکرد مرکز تشریح کرد.

وی با تاکید بر ضرورت همدلی و همکاری بین تمامی کارکنان، اظهار داشت: همگی دست در دست هم خواهیم داد تا با همدلی، برنامه های توسعه ای مرکز را به بهترین نحو

ممکن پیش ببریم.

دکتر عاقبتی افزود: تعهد، شفافیت و روحیه تیمی، ستون های اصلی موفقیت در این مسیر خواهند بود.

در این مراسم، با حکم سرپرست توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر رضا عاقبتی به عنوان معاون جدید توسعه مدیریت و منابع این مرکز معرفی و از زحمات

دکتر رضا دلجوان، معاون پیشین، تقدیر و تشکر به عمل آمد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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